
P9_PV(2024)01-16(VOT)_LV 1 PE 758.437

PIELIKUMS
BALSOŠANAS REZULTĀTI

Saīsinājumu un simbolu saraksts

+ pieņemts
- noraidīts
↓ zaudējis spēku
A atsaukts
PS balsošana pēc saraksta
EB elektroniska balsošana
AIZKL aizklāta balsošana
bd balsošana pa daļām
ats. atsevišķa balsošana
groz. grozījums
KG kompromisa grozījums
AD attiecīgā daļa
S svītrojošs grozījums
= identiski grozījumi
§ punkts



P9_PV(2024)01-16(VOT)_LV 2 PE 758.437

SATURA RĀDĪTĀJS

1. Zvejas iespēju noteikšanas mērķi***I ..............................................................................................3
2. Ozona slāni noārdošas vielas ***I ...................................................................................................3
3. Fluorēto gāzu regula ***I .................................................................................................................3
4. Grozījumu izdarīšana Finanšu instrumentu tirgu direktīvā (FITD II) ***I..........................................3
5. Grozījumu izdarīšana Finanšu instrumentu tirgu regulā (FITR) ***I ................................................4
6. Ārkārtas tirdzniecības pasākumi tām valstīm un teritorijām, kas piedalās vai ir saistītas ar 

stabilizācijas un asociācijas procesu (kodifikācija) ***I ....................................................................4
7. Atvieglojums tādu stimulu samazināšanai, kas sekmē parādsaistību uzņemšanos, un procentu 

atskaitāmības ierobežošana uzņēmumu ienākuma nodokļa vajadzībām * .....................................4
8. Programmas “Erasmus+” 2021.–2027. gadam īstenošana.............................................................5
9. Programmas “Radošā Eiropa” (2021–2027) īstenošana .................................................................5
10. Programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” (2021–2027) īstenošana — pilsoņu 

iesaiste un līdzdalība .......................................................................................................................6
11. Teritoriālās attīstības īstenošana (KNR III sadaļas II nodaļa) un tās piemērošana Eiropas 

Teritoriālās attīstības programmā 2030. gadam..............................................................................6
12. 2023. gada ziņojums par konkurences politiku................................................................................6
13. 2023. gada ziņojums par banku savienību ......................................................................................7
14. Eiropas Parlamenta un tā parlamentārās diplomātijas loma ES ārlietu un drošības politikā...........8
15. Elektroaviācija – risinājums īsa un vidēja attāluma lidojumiem .......................................................8
16. Pašreizējie un turpmākie izaicinājumi saistībā ar pārrobežu sadarbību ar kaimiņvalstīm ...............9
17. Papildu informācija ..........................................................................................................................9



P9_PV(2024)01-16(VOT)_LV 3 PE 758.437

1. Zvejas iespēju noteikšanas mērķi***I

Regulas priekšlikums (COM(2023)0771 - C9-0442/2023 - 2023/0449(COD))

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

pieprasījums rīkot steidzamu 
apspriešanu

-

 

2. Ozona slāni noārdošas vielas ***I

Ziņojums: Jessica Polfjärd (A9-0050/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

74 komiteja PS + 538, 8, 13

 

3. Fluorēto gāzu regula ***I

Ziņojums: Bas Eickhout (A9-0048/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

189 komiteja PS + 457, 92, 32

 

4. Grozījumu izdarīšana Finanšu instrumentu tirgu direktīvā (FITD II) ***I

Ziņojums: Danuta Maria Hübner (A9-0039/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

2 komiteja PS + 521, 19, 57

 



P9_PV(2024)01-16(VOT)_LV 4 PE 758.437

5. Grozījumu izdarīšana Finanšu instrumentu tirgu regulā (FITR) ***I

Ziņojums: Danuta Maria Hübner (A9-0040/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

2 komiteja PS + 518, 46, 34

 

6. Ārkārtas tirdzniecības pasākumi tām valstīm un teritorijām, kas piedalās vai ir saistītas 
ar stabilizācijas un asociācijas procesu (kodifikācija) ***I

Ziņojums: Magdalena Adamowicz (A9-0001/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Komisijas priekšlikums PS + 582, 5, 18

 
Dažādi
Papildinājums visās valodu versijās.

 

7. Atvieglojums tādu stimulu samazināšanai, kas sekmē parādsaistību uzņemšanos, un 
procentu atskaitāmības ierobežošana uzņēmumu ienākuma nodokļa vajadzībām *

Ziņojums: Luděk Niedermayer (A9-0387/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

balsošana kopumā

1-13, 
21-28

komiteja +

II nodaļa – 
virsraksts

29 The Left PS - 114, 362, 130

30S The Left PS - 111, 362, 1264. pants

14-20 komiteja +

Komisijas priekšlikums Padomei PS + 324, 132, 155

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Verts/ALE: grozījums Nr. 29, 30
The Left: grozījums Nr. 29, 30

 



P9_PV(2024)01-16(VOT)_LV 5 PE 758.437

8. Programmas “Erasmus+” 2021.–2027. gadam īstenošana

Ziņojums: Milan Zver (A9-0413/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

1 Renew PS + 456, 130, 17aiz § 52

3 deputāti ↓

§ 60 § sākotnējais 
teksts

ats./EB + 448, 139, 24

bd

1 +

§ 61 § sākotnējais 
teksts

2 +

§ 117 § sākotnējais 
teksts

PS + 452, 103, 54

aiz § 117 2 ID PS - 114, 425, 66

G apsvērums § sākotnējais 
teksts

ats. +

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 486, 62, 61

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Renew: grozījums Nr. 1
ID: grozījums Nr. 2
ECR: § 117

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
ECR: G apsvērums; § 60

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ECR
§ 61
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “pastiprināt sadarbību ar ieinteresētajām personām saistībā ar 

programmā paredzētajiem “Eiropas iekļaušanas mērķiem” un”
2. daļa: šie vārdi
 

 

9. Programmas “Radošā Eiropa” (2021–2027) īstenošana

Ziņojums: Massimiliano Smeriglio (A9-0425/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 489, 87, 40

 



P9_PV(2024)01-16(VOT)_LV 6 PE 758.437

10. Programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” (2021–2027) īstenošana — 
pilsoņu iesaiste un līdzdalība

Ziņojums: Łukasz Kohut (A9-0392/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 476, 130, 14

 

11. Teritoriālās attīstības īstenošana (KNR III sadaļas II nodaļa) un tās piemērošana Eiropas 
Teritoriālās attīstības programmā 2030. gadam

Ziņojums: Marcos Ros Sempere (A9-0420/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 549, 26, 37

 

12. 2023. gada ziņojums par konkurences politiku

Ziņojums: Stéphanie Yon-Courtin (A9-0427/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 6 2 The Left PS - 207, 314, 28

aiz § 7 3 The Left PS - 251, 309, 58

aiz § 14 4 The Left PS - 151, 375, 84

bd

1 +

2/EB + 337, 234, 53

3 +

§ 16 § sākotnējais 
teksts

4 +

5 The Left PS - 253, 277, 94§ 25

§ sākotnējais 
teksts

ats./EB + 426, 166, 28

§ 45 1 S&D EB + 369, 214, 36



P9_PV(2024)01-16(VOT)_LV 7 PE 758.437

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1/PS + 526, 72, 16

2/PS - 48, 530, 35

§ 50 § sākotnējais 
teksts

3/PS + 332, 268, 17

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 481, 42, 93

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: grozījumi Nr. 2, 3, 4, 5
PPE: § 50

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
PPE: § 25

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
PPE
§ 16
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “uzsver, ka ES konkurences noteikumiem būtu jāveicina LES 

3. pantā noteikto ES mērķu sasniegšana;”, “nevis zemākā iespējamā cena patērētājam, bet 
gan” un “vienlaikus neradot negatīvu ārējo ietekmi;” “uzsver, ka, nodrošinot konkurences 
politikas īstenošanu patērētāju labā, būtu jāņem vērā ne tikai ar cenu līmeni saistīti 
apsvērumi, bet arī ilgtspējas apsvērumi un ietekme uz iedzīvotāju privātumu;”

2. daļa: “uzsver, ka ES konkurences noteikumiem būtu jāveicina LES 3. pantā noteikto ES mērķu 
sasniegšana;

3. daļa: “nevis zemākā iespējamā cena patērētājam, bet gan”
4. daļa: “vienlaikus neradot negatīvu ārējo ietekmi;” “uzsver, ka, nodrošinot konkurences politikas 

īstenošanu patērētāju labā, būtu jāņem vērā ne tikai ar cenu līmeni saistīti apsvērumi, bet arī 
ilgtspējas apsvērumi un ietekme uz iedzīvotāju privātumu;”

 
§ 50
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “amata kandidāta” un “atgādina savu prasību īstenot konkrētas 

politikas, grafikus un pasākumus, lai pēc iespējas drīzāk pakāpeniski atceltu fosilā kurināmā 
subsīdijas ar nodokļu pasākumu palīdzību;”

2. daļa: “amata kandidāta”
3. daļa: “atgādina savu prasību īstenot konkrētas politikas, grafikus un pasākumus, lai pēc iespējas 

drīzāk pakāpeniski atceltu fosilā kurināmā subsīdijas ar nodokļu pasākumu palīdzību;”
 

 

13. 2023. gada ziņojums par banku savienību

Ziņojums: Ivars Ijabs (A9-0431/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 4 6 ECR -

§ 9 2 Verts/ALE PS - 161, 354, 105

aiz § 12 3 Verts/ALE PS - 221, 359, 39

§ 25 4 Verts/ALE PS - 123, 361, 133



P9_PV(2024)01-16(VOT)_LV 8 PE 758.437

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 41 5 Verts/ALE -

H apsvērums 1 Verts/ALE PS - 267, 335, 24

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 372, 115, 132

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Verts/ALE: grozījumi Nr. 1, 2, 3, 4

 

14. Eiropas Parlamenta un tā parlamentārās diplomātijas loma ES ārlietu un drošības 
politikā

Ziņojums: Jordi Solé (A9-0405/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 492, 73, 55

 

15. Elektroaviācija – risinājums īsa un vidēja attāluma lidojumiem

Ziņojums: Erik Bergkvist (A9-0438/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 +

§ 11 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 408, 203, 14

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 414, 118, 93

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Verts/ALE: § 11 (2. daļa)

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
deputāti
§ 11
1. daļa: “uzskata, ka mazemisiju un bezemisiju mērķi tiks sasniegti, izmantojot arī hibrīdelektriskās 

tehnoloģijas, kas izstrādātas reģionāliem un starptautiskiem īsiem un vidējiem attālumiem 
paredzētiem lidojumiem gan komerciālās, gan uzņēmējdarbības aviācijas vajadzībām, un 
aicina veikt nepieciešamās investīcijas pētniecībā un izstrādē gaisa kuģu un dzinēju sistēmu 
projektēšanā, akumulatoros un citos hibrīdos risinājumos;”

2. daļa: “atzīmē, ka līdz ar elektroaviācijas komerciālu izmantošanu dalībvalstīm būtu jāapsver iespēja 
pārskatīt tiesību aktus, ar kuriem aizliedz tuvsatiksmes un vidēja attāluma lidojumus;”

 
 



P9_PV(2024)01-16(VOT)_LV 9 PE 758.437

16. Pašreizējie un turpmākie izaicinājumi saistībā ar pārrobežu sadarbību ar kaimiņvalstīm

Ziņojums: 

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 559, 20, 36

 

17. Papildu informācija

Lara Wolters (nepiedalās attaisnojošu iemeslu dēļ – maternitāte)
 


